
 
 

 

SC PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO DI GESTIONE - 838 REG.DEC. 

 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 

 

 

OGGETTO: Modifica del Decreto n. 563 dd. 29.06.2023 di approvazione della Relazione sulla 

Performance anno 2022 dell’Azienda Sanitaria Universitaria “Giuliano Isontina”. Integrazioni 

 

 

 

 

 

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 

AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 

GIULIANO  ISONTINA 
 

 

 

 

DECRETO 

DEL DIRETTORE GENERALE 
 

 

 

 

 

L’anno duemilaventitre 

il giorno dodici del mese di OTTOBRE   

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

dott. Antonio Poggiana 
 

 

 
nominato con Delibera della Giunta Regionale n° 2266 dd. 27 dicembre 2019 

 
 
 
 
 
 



 

 

2 

 

OGGETTO: Modifica del Decreto n. 563 dd. 29.06.2023 di approvazione della Relazione sulla 

Performance anno 2022 dell’Azienda Sanitaria Universitaria “Giuliano Isontina”. Integrazioni 

 
 

Richiamato il decreto 563 dd. 29.06.2023 avente ad oggetto “Approvazione della 

Relazione sulla Performance anno 2022 dell’Azienda Sanitaria Universitaria “Giuliano 

Isontina”; 

 

Considerato che, successivamente all’approvazione della Relazione sulla 

Performance, è intervenuta la modifica di una valutazione da parte del Direttore 

Amministrativo, in qualità di valutatore di I istanza, relativa ad un obiettivo di budget per 

l’anno 2022 (obiettivo numero 1271) e che vedeva coinvolte le seguenti strutture: 

SC Direzione Amministrativa Unica di Presidio - Gorizia e Monfalcone 

SC Gestione gare e contratti acquisizione lavori, beni e servizi - Area Isontina 

SC Gestione patrimonio e tecnologie - Area Isontina 

SC Economico Finanziaria 

SC Approvvigionamenti e Gestione Servizi 

SC Manutenzione e Sviluppo del Patrimonio 

 

che, in base a tale nuova valutazione, si ritiene di modificare l’allego n. 3 “Valutazione 

del Progetto complessivo aziendale – percentuale di raggiungimento degli obiettivi per 

Centro di Responsabilità (CDR) – Sintesi”; 

 

rilevato inoltre che, successivamente all’approvazione della Relazione sulla 

Performance, l’Organismo di Valutazione ha esaminato, nella seduta del 13 settembre 

2023, la documentazione relativa agli obiettivi strategici a valenza aziendale, assegnati alla 

Dirigenza PTA; 

 

considerato quindi che la relazione debba essere integrata con l’allegato n. 4 

“Risultati degli obiettivi relativi ai progetti a rilevanza aziendale (Strategica); 

 

 



 

 

3 

 

rilevato che il provvedimento è proposto dal Direttore della SC PROGRAMMAZIONE E 

CONTROLLO DI GESTIONE, che attesta la regolarità tecnica, amministrativa e la legittimità dell’atto e 

i cui uffici ne hanno curato l’istruzione e la redazione; 

 

acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo e del 

Direttore dei Servizi Sociosanitari f.f., ciascuno per le materie di propria competenza; 

 
I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E   

D E C R E T A  

per quanto esposto in narrativa: 

 

1. di prendere atto della modifica dell’allegato n. 3 “Valutazione del Progetto 

complessivo aziendale – percentuale di raggiungimento degli obiettivi per Centro di 

Responsabilità (CDR)” – Sintesi della Relazione sulla Performance anno 2022 

dell’Azienda Sanitaria Universitaria “Giuliano Isontina; 

2. di approvare l’allegato n. 4 “Risultati degli obiettivi relativi ai progetti a rilevanza 

aziendale (Strategica)”; 

3. di trasmettere copia del presente provvedimento alla SC Gestione Risorse Umane per 

gli adempimenti di competenza; 

4. di disporre la pubblicazione dell’allegato n. 3 alla “Relazione sulla Performance anno 

2022 dell’Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano-Isontina”, cosi come modificato; 

5. di disporre la pubblicazione dell’allegato n. 4 alla “Relazione sulla Performance anno 

2022 dell’Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano-Isontina”. 

 

Nessuna spesa consegue all’adozione del presente provvedimento che diviene esecutivo, ai 

sensi dell’art. 4 della L.R. 21/92, dalla data di pubblicazione all’Albo aziendale telematico. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                        dott. Antonio Poggiana 

 

Parere favorevole del   

Direttore Sanitario 

dott. Andrea Longanesi 

    Parere favorevole del  

   Direttore Amministrativo 

    dott. Eugenio Possamai   

   Parere favorevole del 

   Direttore dei Servizi Sociosanitari f.f. 

dott.ssa Marilena Francioso 

 

 



 Atto n. 838 del 12/10/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZIONI

NOME: ANTONIO POGGIANA

CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F

DATA FIRMA: 12/10/2023 12:27:30

IMPRONTA: 8BC4BEA70CC679F73E9BA779722B079BBBFD0449157E4CC0A0A7738EE101ADFC

          BBFD0449157E4CC0A0A7738EE101ADFC05FFCCB4C73DB7DB9A73F8B4572F7557

          05FFCCB4C73DB7DB9A73F8B4572F75575A87EA5367255A627D98815E8FD2F653

          5A87EA5367255A627D98815E8FD2F6532895D05419B86662560D3976D14E27B2

NOME: EUGENIO POSSAMAI

CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L

DATA FIRMA: 12/10/2023 13:49:51

IMPRONTA: 3C3AC5EDF20612AE06A50B9B7D867618D7445C995F9A5EF3278298A27EFE316F

          D7445C995F9A5EF3278298A27EFE316F7D28807C80DB67273A2568558DA23488

          7D28807C80DB67273A2568558DA234882A2B482474FAD4DDE31D238B43367BB2

          2A2B482474FAD4DDE31D238B43367BB286D2961D1E8B40669DD77B6374864200

NOME: MARILENA FRANCIOSO

CODICE FISCALE: FRNMLN57L54E098U

DATA FIRMA: 12/10/2023 13:59:42

IMPRONTA: 015F2A905D5208D5C8F999633760EB79E642E622CA1FB3B0CE258062B67382B7

          E642E622CA1FB3B0CE258062B67382B71E78215CA762B5AC5B2E36279A0616D3

          1E78215CA762B5AC5B2E36279A0616D34DFF971085D8F5E4D0B5A42724823B7F

          4DFF971085D8F5E4D0B5A42724823B7F0C6B55CA5DE28158BC5334E4E36EDCFD

NOME: ANDREA LONGANESI

CODICE FISCALE: LNGNDR61R19A547T

DATA FIRMA: 12/10/2023 14:57:10

IMPRONTA: 755B09492FC38636DA657AB1E55E1B8F24D89831919EF955237B2BF2D117C822

          24D89831919EF955237B2BF2D117C822FC84034F9FE29920691395F3511B98E8

          FC84034F9FE29920691395F3511B98E8FCA94D162A33837A9C66254B42029A53

          FCA94D162A33837A9C66254B42029A530A07D5794B370C41792FA6CBA5A7E4F8



ALLEGATO N° 4 

RISULTATI DEGLI OBIETTIVI RELATIVI AI PROGETTI A RILEVANZA AZIENDALE 
(STRATEGICA) 

DIRIGENZA PROFESSIONALE, TECNICA E AMMINISTRATIVA 

 

 

STRUTTURA OBIETTIVI/ATTIVITA' 
INDICATORE /RISULTATO 

ATTESO 

% 

RAGGIUNGIMENTO

SC Gestione del Personale

Applicazione Atto Aziendale: 

attribuzione degli incarichi della 

dirigenza area sanità,  ai sensi 

della normativa e delle 

disposizioni contrattuali vigenti, e 

correlata applicazione economica

Conferimento degli 

incarichi dirigenziali e 

relativo adeguamento 

economico 

100

SC Gestione del Personale

Gestione convenzioni del nuovo 

protocollo intesa Regione 

FVG/UNITS

Processo di tutte le 

convenzioni e protocolli 

operativi

100

SC Economico Finanziario (AG e 

AI) 

Applicativo H-ERP:lavoro 

propedeutico all'avvio del sistema

Rispetto del 

cronoprogramma 

regionale
100

SC Edilizia e Impianti AI
Obiettivi negoziati in sede di 

contrattazione individuale
Relazione attività 100

SC Edilizia e Impianti AI Attuazione PNRR 
Rispetto della tempistica 

regionale
100

SC Affari generali e legali/AI

Garantire il funzionamento della 

SSD Convenzioni,Rapporti con il 

Terzo Settore, Acquisizione e 

Valorizzazione Immobiliare

Gestione a scavalco della 

SSD
100

DAPO Area Isontina
Procedure di acquisizione beni. 

Piano investimenti Area Isontina

Rispetto Piano 

Investimenti
100

SC Affari Generali e Legali/ AG Eredità Maseri
Attuazione volontà 

testamentarie
100

SC Programmazione e Controllo 

di Gestione

Attuazione Piano Operativo 

Regionale per il recupero delle 

liste di attesa

Attuazione DGRFVG 

n.105/2022 e segg.
100

SC Informatica e 

Telecomunicazioni

Attività di programmazione per 

l'avvio dell'applicativo H-ERP

Rispetto del 

cronoprogramma 

regionale

100

SC Edilizia e Impianti AG
Obiettivi negoziati in sede di 

contrattazione individuale
Relazione attività 100

SC Edilizia e Impianti AG Attuazione PNRR 
Rispetto della tempistica 

regionale
100

SC Edilizia e Impianti AG

Valorizzazione patrimonio 

immobiliare
Aree di intervento 

interessate
100

SC Area Welfare Supporto amm.vo 
Rispetto linee di attività 

Area Anziani e Disabilità.
100

SC Ingegneria Clinica Attuazione Piano Investimenti

Rispetto della

programmazione

aziendale

100

SC Affari generali!e legali/AI
Revisione sistema liquidazione

compensi ALPI

Processo di revisione e 

riorganizzazione attività
100



 

Valutazione del Progetto Complessivo Aziendale – Anno 2022 - Percentuali di raggiungimento degli obiettivi per Centro di Responsabilità (CDR) - 

pag. 1 

Valutazione del Progetto Complessivo Aziendale – Percentuali di raggiungimento degli obiettivi per 

Centro di Responsabilità (CDR) - SINTESI  

 

 

 
  

LIV3 - Direzioni % RAGGIUNGIMENTO 

(1125) Direzione Amministrativa 99,85 

(1126) Direzione dei Servizi Sociosanitari 100,00 

(1127) Direzione Sanitaria 97,49 

(3826) Direzione Generale 99,84 

  

Totale complessivo 97,84 

 

 

LIV7 – STRUTTURE - Centri di responsabilità (CDR) 
% 

RAGGIUNGIMENTO 

(1125) Direzione Amministrativa 99,85 

(140) Dipartimento Tecnico 99,76 

(1197) SC Gestione gare e contratti acquisizione lavori, beni e servizi - Area Isontina 100,00 

(1198) SC Gestione patrimonio e tecnologie - Area Isontina 100,00 

(1240) SC Approvvigionamenti e Gestione Servizi 100,00 

(1320) SC Manutenzione e Sviluppo del Patrimonio 98,67 

(1340) SC Ingegneria Clinica 100,00 

(1360) SC Informatica e Telecomunicazioni 99,66 

(6004) Dipartimento Amministrativo 100,00 

(1160) SC Gestione del Personale 100,00 

(1180) SC Affari Generali e Legali ed Assicurazioni 100,00 

(1200) SC Economico Finanziaria 100,00 

(1201) SC Convenzioni, affari generali e ufficio legale - Area Isontina 100,00 

(1202) SSD Libera professione - Area Isontina 100,00 

(5313) SSD Convenzioni, rapporti con il terzo settore, acquisizione e valorizzazione immobiliare 100,00 

  

(1126) Direzione dei Servizi Sociosanitari 100,00 

(393) Strutture della Direzione dei Servizi Sociosanitari 100,00 

(1190) SC Area Welfare di Comunità 100,00 

(6001) Direzione dei Servizi Sociosanitari 100,00 

  

(1127) Direzione Sanitaria 97,49 

(1207) Dipartimento di Assistenza Primaria (DAP) (Area Isontina) 98,89 

(741) Distretto Basso Isontino 100,00 

(489) Distretto Alto Isontino 96,67 

(1063) SSD Cure palliative (Area Isontina) 100,00 

(1066) SC Neuropsichiatria infantile (ex AAS 2) 100,00 

(1069) SC Età evolutiva, famiglia e disabilità (Area Isontina) 100,00 

  



 

Valutazione del Progetto Complessivo Aziendale – Anno 2022 - Percentuali di raggiungimento degli obiettivi per Centro di Responsabilità (CDR) - 

pag. 2 

LIV7 – STRUTTURE - Centri di responsabilità (CDR) 
% 

RAGGIUNGIMENTO 

(1361) Dipartimento di Prevenzione 100,00 

(1241) SSD Medicina legale - Area Isontina 100,00 

(1242) SC Igiene e Sanità Pubblica - SS Igiene Ambientale - Area Isontina 100,00 

(1401) Deontologia e Responsabilità Professionale 100,00 

(441) SSD Medicina del Lavoro 100,00 

(5299) Dipartimento di Prevenzione 100,00 

(6043) SSD Sicurezza Impiantistica 100,00 

(6044) SC Igiene e Sanità Pubblica 100,00 

(6045) SC Prevenzione e Sicurezza negli Ambienti di Lavoro 100,00 

(6046) SC Igiene degli Alimenti e della Nutrizione 100,00 

(6047) SC Sanità Animale 100,00 

(6048) SC Igiene degli Alimenti di Origine Animale 100,00 

(6049) SC Accertamenti Clinici e Legali per Finalità Pubbliche - Area Giuliana 100,00 

(981) SC Centro Regionale Unico Amianto - CRUA 100,00 

  

(1072) SC Servizio Professioni Sanitarie - Area Isontina 100,00 

(1141) SC Farmacia Unica Aziendale 100,00 

(1185) SC Epidemiologia, Risk Management, Qualità e Comunicazione 100,00 

(1224) Servizio Riabilitativo Aziendale 100,00 

(1225) SS Area delle classificazioni 100,00 

(1363) SS Gestione Verifica Tempi di Attesa del Governo Clinico e… 100,00 

(1400) SC Assistenza Farmaceutica 100,00 

(3538) SC Direzione Infermieristica e Ostetrica 100,00 

  

(5277) DAO - Presidio Ospedaliero di Cattinara e Maggiore 96,50 

(1204) Strutture DAO - Presidio Ospedaliero di Cattinara e Maggiore 98,69 

(1380) SC Direzione Medica di Presidio 100,00 

(3576) SC Medicina Legale (UCO) 95,30 

(5306) Dipartimento di Assistenza Ospedaliera (DAO) -  Presidio Ospedaliero di Cattinara e Maggiore 100,00 

(221) DAI Emergenza, Urgenza e Accettazione 94,79 

(1181) DAI Emergenza, Urgenza e Accettazione 95,00 

(1701) SC Pronto Soccorso e Medicina d'Urgenza 95,33 

(2320) Complesso Operatorio 91,67 

(2340) SC Anestesia Rianimazione e Terapia Antalgica (UCO) 93,79 

(2360) SC Anestesia e Rianimazione 90,47 

(3580) Day Surgery 100,00 

(5266) SSD Anestesia e Rianimazione Cardiovascolare 100,00 

(5267) SSD Pronto Soccorso Ospedale Maggiore e gestione delle urgenze territoriali 100,00 

(270) DAI Diagnostica per immagini 100,00 

(1980) SC Fisica Sanitaria 100,00 

(2020) SC Medicina Nucleare 100,00 

(2080) SC Radiologia diagnostica interventistica (UCO) 100,00 

(2100) SC Radiologia 100,00 

(3448) DAI Diagnostica per immagini 100,00 



 

Valutazione del Progetto Complessivo Aziendale – Anno 2022 - Percentuali di raggiungimento degli obiettivi per Centro di Responsabilità (CDR) - 

pag. 3 

LIV7 – STRUTTURE - Centri di responsabilità (CDR) 
% 

RAGGIUNGIMENTO 

(3829) SSD Radiologia interventistica endovascolare 100,00 

(3420) DAI Chirurgia Specialistica 94,64 

(1640) SC Clinica Otorinolaringoiatrica (UCO) 92,31 

(1660) SC Clinica di Chirurgia Maxillofacciale e Odontostomatologia (UCO) 100,00 

(1680) SC Clinica Oculistica (UCO) 92,86 

(3396) SC Clinica di Chirurgia Plastica (UCO) 92,86 

(3460) DAI Chirurgia Specialistica 100,00 

(3423) DIP di Medicina Trasfusionale 95,00 

(5279) SC Medicina Trasfusionale 95,00 

(5263) DAI Cardiotoracovascolare 96,70 

(1940) SC Pneumologia 97,22 

(2260) SC CardioChirurgia 100,00 

(2280) SC Cardiologia 100,00 

(3428) SC Clinica di Chirurgia Vascolare (UCO) 92,86 

(3429) SC Chirurgia Toracica 89,58 

(464) DAI Cardiotoracovascolare 100,00 

(5264) SC Cardiovascolare e Medicina dello Sport 97,37 

(5268) DAI Medicina 99,88 

(1800) SC Clinica Medica (UCO) 100,00 

(1820) SC Medicina Clinica (UCO) 100,00 

(1920) SC Nefrologia e Dialisi 100,00 

(2140) SC Geriatria 100,00 

(240) SC Medicina Interna 99,29 

(462) DAI Medicina 100,00 

(5269) DAI Ematologia, Oncologia e Infettivologia 97,26 

(1760) SC Ematologia 98,20 

(1840) SC Clinica Dermatologica (UCO) 87,08 

(1880) SC Malattie Infettive 97,73 

(2180) SC Oncologia 100,00 

(2200) SC Radioterapia 99,83 

(461) DAI Ematologia, Oncologia e Infettivologia 100,00 

(5270) SC Centro Sociale Oncologico (CSO) - Oncologia Senologica e dell¿Apparato riproduttivo Femminile 

(OSARF) 
100,00 

(5272) DAI Chirurgia 90,29 

(1480) SC Clinica Chirurgica (UCO) 84,00 

(1580) SC Clinica Urologica (UCO) 87,59 

(2000) SC Gastroenterologia 85,80 

(3426) SC Clinica Patologie del Fegato (UCO) 100,00 

(3822) SSD Breast Unit 100,00 

(465) DAI Chirurgia 100,00 

(5273) DAI Neuroscienze, Ortopedia, Riabilitazione e Medicina del Lavoro 95,71 

(1540) SC (UCO) Clinica Ortopedica e Traumatologica 91,07 

(1620) SC Neurochirurgia 83,33 

(1860) SC (UCO) Clinica Neurologica 99,77 

(1900) SC (UCO) Medicina Del Lavoro 100,00 



 

Valutazione del Progetto Complessivo Aziendale – Anno 2022 - Percentuali di raggiungimento degli obiettivi per Centro di Responsabilità (CDR) - 

pag. 4 

LIV7 – STRUTTURE - Centri di responsabilità (CDR) 
% 

RAGGIUNGIMENTO 

(1960) SC Riabilitazione 100,00 

(451) DAI Neuroscienze, Ortopedia, Riabilitazione e Medicina del Lavoro 100,00 

(5274) SSD Centro di Formazione e Ricerca per la prevenzione negli operatori del SSR 100,00 

(5275) DAI Medicina Servizi 97,32 

(3522) SC (UCO) Anatomia e Istologia Patologica 94,44 

(3568) SC Microbiologia Virologia 100,00 

(463) DAI Medicina dei Servizi 98,00 

(5281) SC Igiene e Sanità pubblica 100,00 

(5282) SC Laboratorio Unico Asugi 98,89 

(5283) Dipartimento di Assistenza Territoriale (DAT) 99,47 

(1206) Strutture del Dipartimento di Assistenza Territoriale (DAT) 100,00 

  

(452) Dipartimento di Assistenza Territoriale (DAT) 100,00 

(5291) SC Gestione prestazioni sanitarie e progettazione ed attività sociosanitarie 100,00 

(5284) Distretto 1 97,22 

(5293) Distretto 1 100,00 

(6011) SC Tutela Salute Adulti e Anziani - D1 95,45 

(6019) SC Tutela Salute Bambini, Adolescenti, Donne e Famiglie - D1 98,38 

(8001) SSD Servizio Infermieristico Distrettuale - D1 80,00 

(8004) Servizi amministrativi  - D1 100,00 

(885) SSD Riabilitazione - D1 100,00 

(894) SS Centro Diabetologico Distrettuale - D1 100,00 

(5285) Distretto 2 100,00 

(446) Distretto 2 100,00 

(6012) SC Tutela Salute Adulti e Anziani - D2 100,00 

(6021) SC Tutela Salute Bambini Adolescenti Donne e Famiglie - D2 100,00 

(6027) SSD Rete delle Cure Palliative - D2 100,00 

(887) SSD Riabilitazione - D2 100,00 

(896) SS Centro Diabetologico Distrettuale - D2 100,00 

(5286) Distretto 3 100,00 

(1136) Sanità Penitenziaria 100,00 

(447) Distretto 3 100,00 

(6013) SC Tutela Salute Adulti e Anziani - D3 100,00 

(6022) SC Tutela Salute Bambini Adolescenti Donne e Famiglie - D3 100,00 

(8002) SSD Servizio Infermieristico Distrettuale - D3 100,00 

(8006) Servizi amministrativi - D3 100,00 

(891) SSD Riabilitazione - D3 100,00 

(898) SS Centro Diabetologico Distrettuale - D3 100,00 

(5287) Distretto 4 100,00 

(448) Distretto 4 100,00 

(6014) SC Tutela Salute Adulti e Anziani - D4 100,00 

(6023) SC Tutela Bambini Adolescenti Donne e Famiglia - D4 100,00 

(8007) Servizi amministrativi - D4 100,00 

(889) SSD Riabilitazione - D4 100,00 



 

Valutazione del Progetto Complessivo Aziendale – Anno 2022 - Percentuali di raggiungimento degli obiettivi per Centro di Responsabilità (CDR) - 

pag. 5 

LIV7 – STRUTTURE - Centri di responsabilità (CDR) 
% 

RAGGIUNGIMENTO 

(900) SS Centro Diabetologico Distrettuale - D4 100,00 

  

(5288) Dipartimento delle Dipendenze 100,00 

(5297) Dipartimento delle Dipendenze 100,00 

  

(5289) Dipartimento di Salute Mentale 100,00 

(449) Dipartimento di Salute Mentale 100,00 

  

(6111) DAO - Presidio Ospedaliero di Gorizia e Monfalcone 97,00 

(1124) DIP Materno Infantile - Area Isontina 100,00 

(1196) DIP Materno Infantile - Area Isontina 100,00 

(351) SC Ostetricia e Ginecologia (Gorizia-Monfalcone) 100,00 

(356) SC Pediatria (Gorizia-Monfalcone) 100,00 

(1210) DIP Chirurgico del Presidio Ospedaliero di Gorizia-Monfalcone 94,49 

(1211) DIP Chirurgico del Presidio Ospedaliero di Gorizia-Monfalcone 99,17 

(343) SC Nefrologia e Dialisi (Gorizia-Monfalcone) 100,00 

(345) SSD Odontostomatologia (Gorizia-Monfalcone) 100,00 

(347) SC Urologia (Gorizia-Monfalcone) 87,50 

(349) SC Chirurgia generale (Gorizia-Monfalcone) 93,33 

(353) SC Oculistica (Gorizia-Monfalcone) 100,00 

(354) SC Ortopedia e Traumatologia (Gorizia-Monfalcone) 93,18 

(355) SC Otorinolaringoiatria (Gorizia-Monfalcone) 91,67 

(1212) DIP Medico del Presidio Ospedaliero di Gorizia-Monfalcone 99,46 

(1213) DIP Medico del Presidio Ospedaliero di Gorizia-Monfalcone 100,00 

(342) SC Medicina Interna (Gorizia) 100,00 

(344) SC Neurologia (Gorizia-Monfalcone) 100,00 

(350) SSD Diabetologia (Gorizia-Monfalcone) 100,00 

(352) SC Medicina Interna (Monfalcone) 100,00 

(357) SC Riabilitazione (Gorizia-Monfalcone) 100,00 

(621) SSD Pneumologia (Gorizia-Monfalcone) 100,00 

(623) SC Oncologia (Gorizia-Monfalcone) 96,15 

(1214) DIP Emergenza del Presidio Ospedaliero di Gorizia-Monfalcone 94,26 

(1215) DIP Emergenza del Presidio Ospedaliero di Gorizia-Monfalcone 100,00 

(327) SC Anestesia e Rianimazione (Gorizia) 84,33 

(328) SC Cardiologia (Gorizia-Monfalcone) 99,41 

(348) SC Anestesia e Rianimazione (Monfalcone) 93,33 

(358) SC Pronto Soccorso e Medicina Urgenza (Gorizia) 100,00 

(942) SC Pronto Soccorso e Medicina Urgenza (Monfalcone) 95,75 

(1216) Direzioni del Presidio Ospedaliero di Gorizia-Monfalcone 98,72 

(1192) SC Direzione medica ospedaliera - Gorizia e Monfalcone 100,00 

(1193) SC Direzione Amministrativa Unica di Presidio - Gorizia e Monfalcone 96,67 

(882) DIP Servizi diagnostici - Area Isontina 100,00 

(624) SC Radiologia (Gorizia-Monfalcone) 100,00 

  



 

Valutazione del Progetto Complessivo Aziendale – Anno 2022 - Percentuali di raggiungimento degli obiettivi per Centro di Responsabilità (CDR) - 

pag. 6 

LIV7 – STRUTTURE - Centri di responsabilità (CDR) 
% 

RAGGIUNGIMENTO 

(3826) Direzione Generale 99,84 

(1221) Strutture della Direzione Generale 99,84 

(3100) Ufficio di Segreteria della Direzione Strategica ASUGI 100,00 

(3437) SC Ricerca, Innovazione clinico-assistenziale, Qualità, Accreditamento e Rischio clinico 98,57 

(6002) SC Staff, innovazione, sviluppo organizzativo e formazione 100,00 

(6007) Comunicazione, relazioni esterne, ufficio stampa (CREUS) 100,00 

(7001) SC Programmazione e Controllo di Gestione 100,00 

(7002) SC Servizio Prevenzione, Protezione, Gestione Ambientale e Sistema di Gestione Integrato 100,00 

  

Totale complessivo 97,84 

 


